ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 06.09.2013 года № 1618
О внесении изменения и дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 10.02.2011 года № 166
Во исполнение пункта 2.4. Плана действий координационного совещания по обеспечению правопорядка в Челябинской области на                2 полугодие 2013 года, утвержденного Губернатором Челябинской области, а так же в связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 10.02.2011 года № 166 «Об утверждении районной целевой программы противодействия коррупции на 2011-2013 годы» следующее изменение и дополнение:

1) по тексту вместо слов «Белоусов Г.К.» читать слова             «Клюшина Г.А.»;

2) дополнить план мероприятий пунктом 26 следующего содержания:

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Исполнители

	«26
	Разработать и провести организационные и практические мероприятия по противодействию «бытовой» коррупции, в том числе пропаганда антикоррупционного законодательства в средствах массовой информации
	2 полугодие

2013 г.
	ОМС района, комиссия по противодействию коррупции в Карталинском муниципальном районе»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района    Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев